
卢氏至洛南(豫陕省界)高速公路项目交通机电工程施工监理中标候选人公示

（招标编号：XBZB20241011002）

       
公示结束时间：2024年 10月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]卢氏至洛南（豫陕省界）高速公路项目交通机电工程施工监理 LLYSJDJL-1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江西通慧科技集团股份有限公司，投标报价：257.8680万元，

质量：质量要求： 满足品质工程创建目标要求；工程交工验收的质量评定：合格；竣工验

收的质量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求，工期/交货期/服务期：1080天；

      中标候选人第 2名：河南省豫通工程管理咨询有限公司，投标报价：257.8152万元，

质量：质量要求： 满足品质工程创建目标要求；工程交工验收的质量评定：合格；竣工验

收的质量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求，工期/交货期/服务期：1080天；

      中标候选人第 3名：陕西兴通监理咨询有限公司，投标报价：256.0000万元，质量：

质量要求： 满足品质工程创建目标要求；工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质

量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求，工期/交货期/服务期：1080天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江西通慧科技集团股份有限公司)的项目负责人：吴英江 交通运输工程

专业 20221104836000000672 ;

      中标候选人(河南省豫通工程管理咨询有限公司)的项目负责人：王晓峰 道路与桥梁、

机电工程 JGJ1337428 ;

      中标候选人(陕西兴通监理咨询有限公司)的项目负责人：闫西保交通运输工程专业 

20210504861000000225 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江西通慧科技集团股份有限公司)的资格能力条件：3.1本次招标要求投

标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照及相应资质证书，并在人员、设备、资金等方

面具备相应的施工监理能力。

（1）投标人具备独立法人资格且持有有效的营业执照（或事业单位法人证书）及交通运输

主管部门颁发的公路机电工程专项监理资质证书。



（2）拟派总监理工程师须具有有效的交通运输部公路工程监理工程师（公路机电工程专业）

或人力资源和社会保障部颁发的监理工程师（交通运输工程专业）执业资格并已注册，且已

在投标人处进行岗位登记注册。

（3）投标人近五年（2019年 9月 1日至投标截止时间前一天，以交工日期为准)内须满足

至少独立完成过 1项长度不少于 30公里（含 30公里）的新建或改扩建高速公路机电工程施

工监理业绩。

3.2投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（https://hwdms.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标不接受“投标人须知”第 1.4.3、1.4.4项情形之一、最新信用评价等级被交

通运输部或河南省交通运输厅确定为 D级的投标人投标。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.6在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）或中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.7在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企

业名单的投标人，不得参加投标。;

      中标候选人(河南省豫通工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：3.1本次招标要求

投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照及相应资质证书，并在人员、设备、资金等

方面具备相应的施工监理能力。

（1）投标人具备独立法人资格且持有有效的营业执照（或事业单位法人证书）及交通运输

主管部门颁发的公路机电工程专项监理资质证书。

（2）拟派总监理工程师须具有有效的交通运输部公路工程监理工程师（公路机电工程专业）

或人力资源和社会保障部颁发的监理工程师（交通运输工程专业）执业资格并已注册，且已

在投标人处进行岗位登记注册。

（3）投标人近五年（2019年 9月 1日至投标截止时间前一天，以交工日期为准)内须满足

至少独立完成过 1项长度不少于 30公里（含 30公里）的新建或改扩建高速公路机电工程施

工监理业绩。

3.2投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统



（https://hwdms.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标不接受“投标人须知”第 1.4.3、1.4.4项情形之一、最新信用评价等级被交

通运输部或河南省交通运输厅确定为 D级的投标人投标。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.6在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）或中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.7在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企

业名单的投标人，不得参加投标。;

      中标候选人(陕西兴通监理咨询有限公司)的资格能力条件：3.1本次招标要求投标人

具备独立法人资格，持有有效的营业执照及相应资质证书，并在人员、设备、资金等方面具

备相应的施工监理能力。

（1）投标人具备独立法人资格且持有有效的营业执照（或事业单位法人证书）及交通运输

主管部门颁发的公路机电工程专项监理资质证书。

（2）拟派总监理工程师须具有有效的交通运输部公路工程监理工程师（公路机电工程专业）

或人力资源和社会保障部颁发的监理工程师（交通运输工程专业）执业资格并已注册，且已

在投标人处进行岗位登记注册。

（3）投标人近五年（2019年 9月 1日至投标截止时间前一天，以交工日期为准)内须满足

至少独立完成过 1项长度不少于 30公里（含 30公里）的新建或改扩建高速公路机电工程施

工监理业绩。

3.2投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（https://hwdms.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标不接受“投标人须知”第 1.4.3、1.4.4项情形之一、最新信用评价等级被交

通运输部或河南省交通运输厅确定为 D级的投标人投标。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。



3.6在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）或中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.7在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企

业名单的投标人，不得参加投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江西通慧科技集团股份有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南省豫通工程管理咨询有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(陕西兴通监理咨询有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    卢氏至洛南(豫陕省界)高速公路项目交通机电工程施工监理

中标候选人公示

卢氏至洛南(豫陕省界)高速公路项目交通机电工程施工监理（招标编号为豫工程

20240563001）于 2024-10-10在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 江西通慧科技集团股份有限公司 河南省豫通工程管理咨询有限公司 陕西兴通

监理咨询有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)  2578680.000 2578152.000 2560000.000

项目负责人 吴英江 王晓峰 闫西保

质量

工期（交货期）

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 闫西保 其他 



372***********5315 交通运输工程专业 20210504861000000225 

2 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 王晓峰 其他 

410***********1510 道路与桥梁、机电工程 JGJ1337428 

3 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 吴英江 其他 

520***********2472 交通运输工程专业 20221104836000000672 

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 云南省华丽高速公路

(中交段)机电工程施工监理 云南华丽高速公路投资开发有限公司 2018年 10月 09

日 6564612.00 

2 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 荣乌高速公路新线京

台高速至京港澳高速段监理 河北雄安荣乌高速公路有限公司 2021年 03月 05日 

1003600.00 

3 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 芜湖至黄山高速公路

机电工程施工监理 安徽省交通控股集团有限公司 2020年 10月 10日 2700000.00 

4 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 兴赣北延高速项目工

程机电工程施工监理 赣州兴赣北延高速公路有限责任公司 2020年 04月 09日 

1997835.00 

5 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 安罗高速公路上蔡至

罗山工程项目 河南安罗高速公路有限公司 2021年 11月 25日 4015228.00 

6 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 南宁南过境线(吴圩机

场至隆安段) 广西北部湾投资集团有限公司 2021年 08月 10日 1757989.00 

7 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 济洛高速公路济源至

洛阳西 河南省济源至洛阳速公路建设有限公司 2020年 03月 01日 1386680.00 

8 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 济洛高速公路豫晋省

界至济源段 河南省济阳高速公路建设有限公司 2019年 06月 01日 2460000.00 

9 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 商南高速公路周口至

南阳段 河南宛龙高速公路有限公司 2019年 01月 24日 4466000.00 

10 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 陕西省平利至镇坪(陕渝



界)高速公路机电工程 JDJ-2 总监办 陕西省交通建设集团公司 2020年 03月 02日 

3924000.00 

11 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 陕西省宝鸡至坪坎高速公

路机电工程 JDZJB-2 总监办 陕西省交通建设集团公司 2020年 11月 01日 

4129650.00 

12 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 陕西省安康至岚皋(陕渝

界)高速公路机电工程 AL-JD01总监办 陕西省高速公路建设集团公司 2020年 05月 25

日 2314053.00 

13 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 陕西省延长至黄龙高速公

路机电工程 YH-JDJL01 总监办 陕西葛洲坝延黄宁石高速公路有限公司 2020年 06月 15

日 5433750.00 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240563001001 3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，持有有效的营

业执照及相应资质证书，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工监理能力。 （1）投

标人具备独立法人资格且持有有效的营业执照（或事业单位法人证书）及交通运输主管部门

颁发的公路机电工程专项监理资质证书。 （2）拟派总监理工程师须具有有效的交通运输部

公路工程监理工程师（公路机电工程专业）或人力资源和社会保障部颁发的监理工程师（交

通运输工程专业）执业资格并已注册，且已在投标人处进行岗位登记注册。 （3）投标人近

五年（2019年 9月 1日至投标截止时间前一天，以交工日期为准)内须满足至少独立完成过 1

项长度不少于 30公里（含 30公里）的新建或改扩建高速公路机电工程施工监理业绩。 

3.2投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn）”

中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资

质完全一致。 3.3本次招标不接受联合体投标。 3.4本次招标不接受“投标人须知”第

1.4.3、1.4.4项情形之一、最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅确定为 D级的



投标人投标。 3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位

负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相

关投标均无效。 3.6在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）或中国执

行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得

参加投标。 3.7在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240563001001 陕西兴通监理咨询有限公司 响应 

2 豫工程 20240563001001 河南省豫通工程管理咨询有限公司 响应 

3 豫工程 20240563001001 江西通慧科技集团股份有限公司 响应 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 

1 江西通慧科技集团股份有限公司 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0

2 河南省豫通工程管理咨询有限公司 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0

3 陕西兴通监理咨询有限公司 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0

4 河北华达公路工程咨询监理有限公司 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0

5 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0

6 浙江省机电设计研究院有限公司 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0

7 北京天智恒业科技发展有限公司 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0 54.0

8 南京安通工程咨询监理有限公司 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0

9 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司 49.0 49.0 49.0 49.0 49.0 49.0 49.0



六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 

1 江西通慧科技集团股份有限公司 31.7 33.7 32.1 34.1 33.4 31.5 34.0

2 河南省豫通工程管理咨询有限公司 31.5 28.1 27.4 31.7 32.2 28.7 28.3

3 陕西兴通监理咨询有限公司 28.5 32.0 26.0 28.3 29.0 27.6 28.0

4 河北华达公路工程咨询监理有限公司 28.7 32.4 26.1 30.5 29.1 27.4 28.5

5 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 28.3 27.5 26.4 29.0 28.8 26.2 28.6

6 浙江省机电设计研究院有限公司 28.4 26.2 26.7 31.0 27.5 26.4 27.4

7 北京天智恒业科技发展有限公司 27.8 26.5 26.0 27.8 27.4 26.7 28.5

8 南京安通工程咨询监理有限公司 27.9 27.5 27.1 31.5 27.8 27.0 26.8

9 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司 25.9 24.5 25.1 27.3 25.3 24.0 24.3

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 江西通慧科技集团股份有限公司 10.0 96.93 

2 河南省豫通工程管理咨询有限公司 10.0 94.7 

3 陕西兴通监理咨询有限公司 9.93 93.42 

4 河北华达公路工程咨询监理有限公司 9.97 92.93 

5 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 9.97 91.8 

6 浙江省机电设计研究院有限公司 9.92 91.58 

7 北京天智恒业科技发展有限公司 9.99 91.23 

8 南京安通工程咨询监理有限公司 9.85 87.79 

9 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司 9.98 84.18 

八、公示时间：2024年 10月 11日至 2024年 10月 15日 

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 陕西兴通监理咨询有限公司 质量要求：满足品质工程创建目标要求；工程交工验收

的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求,安全



目标：确保不发生安全责任事故,服务期限：计划工期（自下发开始监理通知之日起）：12 

个月，缺陷责任期 24 个月。 

2 河南省豫通工程管理咨询有限公司 质量要求：满足品质工程创建目标要求；工程交工

验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求，

安全目标：确保不发生 安全责任事故，监理服务期限：计划工期（自下发开始监理通知之

日起）：12 个月， 缺陷责任期 24 个月。 

3 江西通慧科技集团股份有限公司 质量要求： 满足品质工程创建目标要求；工程交

工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；满足创部、省优工程及李春奖要求，

安全目标： 确保不发生安全责任事故 ，服务期限： 计划工期（自下发开始监理通知之日起）：

12 个月，缺陷责任期 24 个月。 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：河南省卢华高速公路有限公司

代理机构：河南省玺宝工程咨询有限公司

联系人：张经理

联系电话：15838237766

2024年 10月 11日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：河南省卢华高速公路有限公司                         

   地    址：河南省三门峡市卢氏县东明镇张麻村卢氏收费站办公楼                                                 

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：15837107668                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省玺宝工程咨询有限公司



   地    址： 郑州市商务外环 13号绿地峰会天下 705

   联 系 人： 张经理

   电    话： 15838237766

   电子邮件： 15838237766@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T12:28:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T12:29:08+0800
	BJ
	ePolicy




